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Donica z włókna szklanego
D101ED biały połysk

Cena 1 499 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Duża okrągła donica tarasowa D101ED Ø75x60 cm w kolorze biały połysk.

Imponująca forma, połyskująca powierzchnia i przestrzeń dla dużych roślin.

Donica D101ED w kolorze biały połysk to największy pojemnik do uprawy roślin w kolekcji D101. Jej gładka, błyszcząca
powierzchnia odbija światło i dodaje przestrzeniom elegancji, a klasyczny, cylindryczny kształt doskonale eksponuje nawet
najbardziej okazałe rośliny. Wykonana z lekkiego i wytrzymałego laminatu (włókno szklane + żywica poliestrowa), donica jest
odporna na warunki atmosferyczne, promieniowanie UV i mróz. Jej powierzchnia jest trwała, łatwa w czyszczeniu i nie ulega
przebarwieniom.

Nowoczesna aranżacja z oliwką europejską – elegancja i śródziemnomorski klimat.
Na wizualizacji donica D101ED biały połysk została wykorzystana jako pojemnik do uprawy oliwki europejskiej. Ustawiona na
jasnym tarasie przy nowoczesnym domu, w otoczeniu stonowanej zieleni i minimalistycznych mebli, stanowi mocny i
wyrafinowany akcent dekoracyjny. Połyskująca biel donicy kontrastuje z korą pnia i szaro-zielonymi liśćmi oliwki, tworząc
wrażenie lekkości i przestronności. To świetny przykład na to, jak donica może funkcjonować jako element dekoracyjny i
pojemnik do uprawy jednocześnie – szczególnie w przestrzeniach inspirowanych stylem śródziemnomorskim.

Oliwka europejska w donicy D101ED biały połysk na tarasie 

Donica D101ED ma aż 265 litrów pojemności – to właściwa wielkość dla roślin, które
robią wrażenie.
Donica ma 75 cm średnicy i 60 cm wysokości, a w wersji bez wkładu oferuje aż 265 litrów przestrzeni do uprawy. To idealny
wybór dla osób planujących nasadzenia dużych krzewów, drzew ozdobnych, drzewek oliwnych czy kompozycji traw i bylin o
silnym systemie korzeniowym. Wersja w kolorze biały połysk świetnie sprawdzi się w aranżacjach jasnych tarasów, stref
wejściowych, ogrodów zimowych oraz nowoczesnych wnętrz.

Jak przygotować donicę do użytku?
W przypadku wykorzystania na zewnątrz zaleca się wykonanie otworów odpływowych w dnie (średnica 10–12 mm) oraz
zastosowanie warstwy drenażowej z keramzytu. Umożliwi to skuteczne odprowadzanie wody i ochroni korzenie przed
przelaniem. W przestrzeniach wewnętrznych polecamy wersję z wkładem o pojemności 30 litrów z systemem nawadniania –
idealną dla osób, które chcą uprościć pielęgnację dużych roślin doniczkowych.

Duży wkład o pojemności 30 litrów z systemem nawadniania – opcja dodatkowa.
Donica może być wyposażona w wyjmowany wkład o pojemności 30 litrów (Ø38x38 cm) zawieszony na ramce. System
nawadniania obejmuje 4,5-litrowy zasobnik wody i wskaźnik jej poziomu, który informuje o konieczności uzupełnienia
wody. Rozwiązanie to idealnie sprawdza się w biurach, domach i przestrzeniach komercyjnych. W przypadku używania donicy
z wkładem na zewnątrz należy wywiercić otwór odpływowy i wyjąć korek z dna wkładu.

Donica D101ED bez wkładu | Donica D101ED z wewnętrznym wkładem 
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Piętrowe kompozycje rośline z donicami D101 na tarasie - idealne dopasowanie.
Donica D101ED Ø75x60 cm w kolorze biały połysk doskonale prezentuje się jako główny element aranżacji lub jako część
zestawu z donicami D101DC Ø65x50 cm i D101CA Ø50x40 cm. Różnice w wysokościach przy zachowaniu spójnego stylu
pozwalają na tworzenie efektownych układów roślinnych na tarasach, patio i przy wejściach do budynków.

Donice D101CA, D101CD i D101ED w kolorze biały połysk 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 30 litrów (38x38cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

